De desideranda utilitate Fo. xvii

Tertia est contemplatio desideranda de utilitate. **U**bi contemplari debemus utilitates maximas ex christi nostri natiuitate nobis puenientes. **L**itica hanc autem contemplationem notade sunt tres considerationes.

Prima est consideratio declaratiue distinctionis.

Secunda est consideratio preparatiue dispositionis.

Tertia est consideratio perfectiue inquisitionis.

Prima est consideratio declaratiue distinctionis. ubi videtur consideranda est distinctio multiplex utilitatis ex domino natiuitate nobis puenientis. Est autem triplex huiusmodi beneficium

Primū est pacificatiue reconciliatiōis

Secūm illuminatiue instructiōis

Tertiū deificatiue filiatiōis

Primū igitur est beneficium pacificatiue reconciliatiōis. In cuius mysteriū natus est dominus ipse pacis et ipso nato cantauerunt angeli Gloria in excelsis deo in terra pax hominibus bone voluntatis. ut habet Luc. ii. **U**n Eph. ii. Ipse est pax nostra etc. **S**ecūm beneficium illuminatiue instructiōis. In cuius mysteriū nos illa illuminata est Lu. ii. Claritas dei circumfulsit illi. Et ipse dominus dicit Jo. vii. Ego sum lux mundi. Et Joā. i. Erat lux vera que illum. oem hominem uententem in hunc mundum. **Q**uante tenebre erant in mundo ante hunc lucis aduentum. Et i. **P**o pulus qui ambulabat in tene. vidit lucem magnam. habitantibus in regione umbre mortis lux orta est eis. Sed heu heu nunc dicere possumus illud Jo. i. Lux venit in mundum et dilexerunt homines magis tenebras quam lucem. **T**ertiū est beneficium deificatiue filiatiōis Gal. iij. **Q**uomodo filium suum etc. ut adoptione filioz recipere. Et Joā. i. **Q**uomodo autem receperit eum dedit eis potestatem filios dei fieri. Jo. i. **Q**uomodo autem charitate dedit nobis deum ut filij dei nominemur et simus. **A**ug. Deus factus est homo ut homo fieret deus. i. Pet. i. **M**axima et preciosa vobis promissa donauit ut per haec efficiamini diuine consortes nature. haec et alta multa beneficia innumerabilia que ex christi natiuitate pueniunt nos inducere debet ad hanc sacram

solemnitate cum omni deuotione et spirituali leticia celebrandam. **L**egit in Iob. petri duntaxat. que in nocte natalis domini. quidam deuoto monacho vigilanti apparuit beata virgo maria tenens filium in gremio et colludens cum eo. **C**ui filius. **O** matris dulcissima quanta est hodie leticia hominibus de natiuitate mea in qua uis te innocentia: doctrine affluentia: miraculorum excellentia: sacramentorum celestium preminentiā et abundantia secretorum eius gratis dedi. **S**ed econtra. quanto dolore et indigna nunc diabolus cruciat videns deum incarnatum.